Provinciaal Kampioenschap Tijdrijden 13/04/2013 Leopoldsburg

Startorde alle Categorién

Eerste Start voorzien op 11u30
Elite en Beloften

Starttijd  Rugnr Naam Categorie Km

11.30 u. 1 Wouters Rutger u23 32,80
11.32 u. 2  Op 'T Eynde Thomas ELI 32,80
11.34 u. 3 Donckers Bram u23 32,80
11.36 u. 4  Stevens Timothy ELI 32,80
11.38 u. 5 Van Den Broek Seppe u23 32,80
11.40 u. 6  Mellemans Jeffrey u23 32,80
11.42 u. 7  Segers Joren uz23 32,80
12.14 u. 8  Vanderaerden Niels u23 32,80
12.16 u. 9  Willems Tom ELI 32,80
12.18 u. 10  Vrolijkx Jeroen uz23 32,80
12.20 u. 11 Franssen Wout u23 32,80
12.22 u. 12 Vanreyten Joachim uz23 32,80
12.24 u. 13 Sleurs Christophe ELI 32,80
12.26 u. 14  Wouters Ruben u23 32,80

Dames Elite

Starttijd Rugnr Naam Categorie Km

13.00 u. 81  Vrijsen Lene DE 16,40
13.01 u. 82 Liesens Karolien DE 16,40
13.02 u. 83  Willems Gertie DE 16,40
13.03 u. 84  Beckers Isabelle DE 16,40

Juniores (1995)

Starttijd  Rugnr Naam Categorie Km
13.15 u. 1 Lehaen Dries JUN95 16,40
13.16 u. 2 Geerts Jesse JUN95 16,40
13.17 u. 3  De Boel Stijn JUN9S5 16,40
13.18 u. 4  Wels Nick JUN95 16,40



13.19 u. 5
13.20 u. 6
13.21 u. 7
13.22 u. 8
13.23 u. 9
13.24 u. 10
13.25 u. 11
13.26 u. 12
13.27 u. 13
13.28 u. 14
13.29 u. 15
13.30 u. 16
13.31 u. 17
13.32 u. 18
13.33 u. 19
13.34 u. 20

Juniores (1996)

Starttiid  Rugnr
13.38 u. 25
13.39 u. 26
13.40 u. 27
13.41 u. 28
13.42 u. 29
13.43 u. 30
13.44 u. 31
13.45 u. 32
13.46 u. 33
13.47 u. 34
13.48 u. 35
13.49 u. 36
13.50 u. 37
13.51 u. 38
13.52 u. 39

Bielen Robin
Groffi Dario

Nijs Jorg
Hagelsteens Laurens
Verslegers Leroy
Leenaers Sven
Aerden Koen
Mertens Thomas
Hurkmans Martijn
Peters Jan

Van Uytsel Tomas
Grosemans Arno

Dedroog Martijn

Vanderaerden Massimo

Bielen Brecht
Vandikkelen Mathias

Naam
Pennemans Robbe
Dufour Warre
Tullen Simon
Houlmont Matthias
Mertens Robin
Jansen Brent
Lambrechts Mathieu
Wathiong Thomas
Meeus Luke

Clauw Yente
Michiels Mathieu
Willemen Kristof
Meertens Mats
Menten Milan

Jans Dieter

JUN95
JUN95
JUN95
JUN95
JUN95
JUN95
JUN95
JUN95
JUN95
JUN95
JUN95
JUN95
JUN95
JUN95
JUN95
JUN95

Categorie
JUN96
JUN96
JUN96
JUN96
JUN96
JUN96
JUN96
JUN96
JUN96
JUN96
JUN96
JUN96
JUN96
JUN96
JUN96

16,40
16,40
16,40
16,40
16,40
16,40
16,40
16,40
16,40
16,40
16,40
16,40
16,40
16,40
16,40
16,40

Km
16,40
16,40
16,40
16,40
16,40
16,40
16,40
16,40
16,40
16,40
16,40
16,40
16,40
16,40
16,40



Dames Jeugd

Starttijd
14.05 wu.
14.06 u.
14.07 u.

Rugnr Naam
91 Verdonschot Laura
92 Bex Nathalie
93 Hulsmans Laura

Nieuwelingen (1997)

Starttijd
14.15 u.
14.16 u.
14.17 u.
14.18 u.
14.19 u.
14.20 u.
14.21 u.
14.22 u.
14.23 u.
14.24 u.
14.25 u.
14.26 u.
14.27 u.
14.28 u.
14.29 u.
14.30 u.
14.31 u.
14.32 u.
14.33 u.
14.34 u.
14.35 u.
14.36 u.
14.37 u.
14.38 u.
14.39 u.
14.40 u.
14.41 u.
14.42 u.

Rugnr Naam

1
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Reynaerts Jan
Weckx Sven

Jammaer Jan-Philippe

De Laet Seppe
Roba Cedric
Vriens Nathan
Flebus Kristof
Verdonk Brent
Roosen Glenn
Dieussaert Tibo
Lemmens Ward
Meertens Gerben
Loenders Glenn
Scheepers Jeroen
Mommen Niels
Panis Thibaut
Blancke Vincent
Crijns Sander
Erkens Olivier
Lijnen Marnix
Vandermeer Laurens
Snyers Jari
Galinski Anthony
Vastmans Dries
Theunis Bram
Poets Jorre

Ghys Robbe

Daniels Simon

Categorie
DJ
DN
DN

Categorie
NIES7
NIE97
NIE97
NIE97
NIE97
NIE97
NIE97
NIE97
NIE97
NIE97
NIE97
NIE97
NIE97
NIE97
NIE97
NIE97
NIE97
NIE97
NIE97
NIE97
NIE97
NIE97
NIE97
NIE97
NIE97
NIE97
NIE97
NIES7

Km
12,40
12,40
12,40

0,00
Km
12,40
12,40
12,40
12,40
12,40
12,40
12,40
12,40
12,40
12,40
12,40
12,40
12,40
12,40
12,40
12,40
12,40
12,40
12,40
12,40
12,40
12,40
12,40
12,40
12,40
12,40
12,40
12,40



14.43 u.

29

Donné Robin

Nieuwelingen (1998)

Starttijd
14.50 u.
14.51 u.
14.52 u.
14.53 u.
14.54 u.
14.55 u.
14.56 u.
14.57 u.
14.58 u.
14.59 u.
15.00 u.
15.01 u.
15.02 u.
15.03 u.
15.04 u.
15.05 u.
15.06 u.
15.07 u.
15.08 u.
15.09 u.
15.10 u.
15.11 u.

Rugnr
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62

Aspiranten 14 Jaar

Starttijd
15.30 u.
15.31 u.
15.32 u.
15.33 u.
15.34 u.
15.35 u.

Rugnr
51
52
53
54
55
56

Naam
Machelesen Austin
Thijssen Gerben
Belién Vincent
Steegmans Einar
Claes Stef

Gerits Senne
Slegers Dries
Baerts Joran
Meeus Jordi
Peeters Ruben
Mortier Diede
Schildermans Jan
Peeters Jorre
Appeltans Lorre
Reynders Jens
Philipsen Jasper
Meyers Vincent
Willemen Maarten
Stegen Jeffrey
Blommen Dennis

Goris Arne

Naam

Put Lars
Vandebeek Bjorn
Gijsen Jesse
Schots Michael
Hendrix Leander

Lemmens Sander

NIES7

Categorie
NIESS
NIE9S8
NIESS
NIE9S8
NIESS

NIES8
NIES8
NIES8
NIES8
NIES8
NIES8
NIES8
NIES8
NIES8
NIES8
NIES8
NIES8
NIES8
NIES8
NIES8
NIES8

Categorie
ASP14
ASP14
ASP14
ASP14
ASP14
ASP14

12,40

Km
12,40
12,40
12,40
12,40
12,40

12,40
12,40
12,40
12,40
12,40
12,40
12,40
12,40
12,40
12,40
12,40
12,40
12,40
12,40
12,40
12,40

Km
9,60
9,60
9,60
9,60
9,60
9,60



15.36 u. 57

15.37 u. 58
15.38 u. 59
15.39 u. 60
15.40 u. 61
15.41 u. 62
15.42 u. 63
15.43 u. 64

Aspiranten 13 Jaar

Starttijd  Rugnr
15.50 u. 25
15.51 u. 26
15.52 u. 27
15.53 u. 28
15.54 u. 29
15.55 u. 30
15.56 u. 31
15.57 u. 32
15.58 u. 33
15.59 u. 34
16.00 u. 35
16.01 u. 36
16.02 u. 37
16.03 u. 38
16.04 u. 39
16.05 u. 40
16.06 u. 41
16.07 u. 42
16.08 u. 43
16.09 u. 44
16.10 u. 45

Aspiranten 12 Jaar
Starttijd  Rugnr
16.25 u. 1

Moull Brian

Van Bus Dries
Saren Jordy
Christiaens Yoshi
Billen Victor
Thonnon Bas
Haerden Thorkild

Soetaerts Joni

Naam

Willemen Femke
Van Heel Elias
Muller Dylan

Van Olmen Siebe
Crijns Wouter
Daniels Lars

Haex Joris
Vanormelingen Kamiel
Landerloos Ruben
Peeters Cis
Mignolet Joachim
Awouters Lennard
Wellens Jonas
Claessens Jorg
Reekmans Niels
Seutens Lars

Van Campenhout Sven
Bams Jarne
Missotten Yannick
Leyssens Remko

Jacobs Owen

Naam

Gielkens Esmée

ASP14
ASP14
ASP14
ASP14
ASP14
ASP14
ASP14
ASP14

Categorie
ASP13
ASP13
ASP13
ASP13
ASP13
ASP13
ASP13
ASP13
ASP13
ASP13
ASP13
ASP13
ASP13
ASP13
ASP13
ASP13
ASP13
ASP13
ASP13
ASP13
ASP13

Categorie
ASP12

9,60
9,60
9,60
9,60
9,60
9,60
9,60
9,60

Km
9,60
9,60
9,60
9,60
9,60
9,60
9,60
9,60
9,60
9,60
9,60
9,60
9,60
9,60
9,60
9,60
9,60
9,60
9,60
9,60
9,60

Km
5,00



16.26 u.
16.27 u.
16.28 u.
16.29 u.
16.30 u.
16.31 u.
16.32 u.
16.33 u.
16.34 u.
16.35 u.
16.36 u.
16.37 u.
16.38 u.
16.39 u.
16.40 u.
16.41 u.
16.42 u.
16.43 u.
16.44 u.
16.45 u.

O 0O N o U1 A W N

N N B =2 =2 =2 =R =
_ O W 00O N o ul A W N = O

Scavoni Dina
Machiels Brent
Janssens Eva

De Smet Connor
Stinkens Brecht
Fretin Milan
Debaele Jorre
Koninckx Maarten
Bervoets Michael
Vanhees Michiel
Ozderya Elyas
Mulders Yarne
Poelmans Sam
Belién Matthias
Schurgers Stef
Ozderya Nazim
Awouters Lars
Tielens Lien
Vandermeer Quinten
Styven Kevin

ASP12
ASP12
ASP12
ASP12
ASP12
ASP12
ASP12
ASP12
ASP12
ASP12
ASP12
ASP12
ASP12
ASP12
ASP12
ASP12
ASP12
ASP12
ASP12
ASP12

5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00



